Prologus

sumebāt q̄ erāt sup mensaz. Occidit q̄ illos rex: 7 tradidit tel in ptātem danielis: q̄ subuertit eū et templū ei⁹. Et erat draco magn⁹ in loco illo: 7 colebāt eum babilōij. Et dixit rex danieli. Ecce nūc non potes dicere: q̄ iste non sit deus viues. Adora ergo eū. Dixitq; daniel regi. Dñm deū meū adoro. q̄ ipse est de⁹ viues. Iste autē nō est deus viuens. Tu autē rex da mihi ptātem 7 interficiā draconem absq; gladio 7 fuste. Et ait rex. Do tibi. Tulit q̄ daniel picē 7 adipē et pilos: 7 corit pariter: fecitq; massas 7 tedit in os draconis: et dirup⁹ est draco. Et dixit daniel. Ecce quē colebat. Qd̄ cū audissent babilōij: indignati sūt vehementer: et p̄gregati aduersum regē dixerūt: Judens fact⁹ ē rex. Bel destruxit draconē interfecit: 7 sacerdotes occidit. Et dixerūt cū venissent ad regē. Trade nob danielē: alioq̄n interficiem⁹ te et comū tuā. Vidit q̄ rex q̄ irruerēt in eū vehementer: 7 necessitate cōpulsus tradidit eis danielē. Qui miserūt eū in lacum leonū: 7 erat ibi dieb; sex. Porro in lacu erant leones septē: 7 dabant eis duo corpa q̄tidie 7 due oues et tūc nō data sunt eis vt tenoraret danielē. Erat autē abachuc p̄beta in in dca et ipse coxerat pulmentū: 7 intrinerat panes in alueolo 7 ibat in campum vt ferret messoribus. Dixitq; angelus dñi ad abachuc. Fer prandiu quod habes in babilonem danieli: qui est in lacu leonuz. Et dixit abachuc. Dñe babilonē nō vidi: 7 lacū nescio. Et apprehēdit eū angel⁹ dñi in vertice eius: 7 portauit eū capillo capis sui: posuitq; eū in babilonē sup lacū i impetu spūs sui. Et clamauit abachuc dicēs Daniel serue dei: tolle prandium quod misit tibi de⁹. Et ait daniel. Recordat⁹ es mei deus: 7 nō dereliquisti diligētes te. Surgēs daniel comedit. Porro angelus dñi restituit abachuc confestim in loco suo. Venit q̄ rex die septimo vt lugeret danielē: 7 venit ad lacū 7 introsperit 7 ecce daniel sedens in medio leonū. Et

etclamauit voce magna rex dicēs: Magnus es dñe deus danielis. Et extraxit eū de lacu leonū. Porro illos q̄ p̄ditionis eius causa fuerāt: intromisit in lacuz 7 tenorati sunt in momento coram eo.

Explicit daniel p̄beta. Incipit prologus in librum duodecim p̄betarum

Non idem ordo est duodecim p̄barū apud hebreos qui est apud nos. Unde scōmid qd̄ ibi legit: hic q̄z dispositi sunt. Osee comatic⁹ est: 7 q̄si p̄nias loquēs. Jobel plan⁹ in p̄ncipijs: in fine obscurior: 7 vsq; ad malachiā hnt singuli proprietates suas: quē eldraz scribā legisq; doctore hebrei autumāt. Et q̄ longū ē nūc de oib; dicere: hoc s̄m vos o paula 7 eustochiū amonitas scire volo vnū libz esse duodecim p̄baruz: et osee s̄m chro non es aie: malachiā ho aggei 7 zacharig fuisse temporib;. In quib; autē tēpus nō p̄fertur in titulo: sub illis eos regib; prophetasse sub quib; 7 bi qui ante eos habent titulos prophetauerunt.